
PORTARIA SAAE MAC Nº 038/2017 | 1

SAAE Machado MG | 1

PORTARIA SAAE MAC Nº 038/2017

Em 18 de julho de 2017.

Machado – Minas Gerais.

O Sr. Renato Garcia de Oliveira Dias – Diretor Geral do SAAE de Machado – Minas Gerais,
no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria n° 367 de 03 de julho de 2017, da
Prefeitura Municipal de Machado,

CONSIDERANDO:

A imperiosa necessidade de reparos e  manutenção na Estação de Tratamento de
Esgoto (ETE);

RESOLVE:

Artigo 1º – Interromper as férias do servidor OSMAR DA SILVA, Encanador do Sistema de
Esgoto, matrícula nº 257, do dia 19/07/2017 até o dia 21/07/2017, por necessidade do
serviço;

Artigo 2º – O período remanescente das férias será concedido em aquiescência com a
deliberação do Diretor Geral;

Artigo 3º – Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de
18 de julho de2017.

(a) Renato Garcia de Oliveira Dias – Diretor Geral do SAAE


